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CC Moore - New Carp Freaks Pop
Ups White 13-14 mm - kulki
pływające

Cena 29,00 zł

Cena poprzednia 46,99 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 3 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy 90418

Kod producenta 90418

Kod EAN 634158556159

Producent CC Moore

Opis produktu
CC Moore - New Carp Freaks Pop Ups White 13-14 mm - kulki pływające

WYPRZEDAŻ - Produkty którym upłynął termin ważności. Nie straciły one swoich właściwości, dalej
nadają się do użytku. Pop Upy mogą wymagać wiercenia i ewentualnie dopalenia boosterem dla
podkręcenia zapachu.

 Carp Freaks to nowa seria bardzo atrakcyjnych kulek CC Moore, które zapewniają duże możliwości łowienia karpi dzięki ich
wspaniałym właściwościom wizualnym, smakowym i zapachowym. Ta nowa seria jest pomysłem wybitnego brytyjskiego
karpiarza Marka Pitchera. Jak wszystkie przynęty hi-Attraction CC Moore, kulki są gotowane na parze, a nie w wodzie dzięki
czemu substancje zapachowe nie są usuwane z powierzchni kulki i pozostają na niej aż do wrzucenia w nasze łowisko. 

Opracowane i udoskonalane przez Marka przez wiele lat, Carp Freaks są oparte na recepturze stworzonej w latach 90 i
udoskonalanej przez długi czas tak aby nadać old schoolowej mieszance naprawdę nowoczesnego składu. Rezultatem jest
unikalny, owocowo-kremowy smak, który jest uwielbiany przez karpie.

Właściwości Carp Freaks CF1 Pink Pop Ups :

Bardzo atrakcyjny pop-up stworzony przez Marka Pitchera
Wytrzymała struktura zapewnia stałą pływalność przez ponad 24 godziny.
Biały kolor dla wyjątkowej atrakcyjności wizualnej.
Zawiera wysoki poziom unikalnej, owocowej mieszanki smaku „CF1” Marka
CCM Pop Up Mix maksymalizuje smak i atrakcyjność zapachową kulki. 
Idealna konsystencja do powlekania „Hookbait Booster”.

CC Moore

Z upływem lat łowienie karpi staje się coraz bardziej popularne, a
rywalizacja pomiędzy wędkarzami nigdy nie była większa! Jakość
przynęt wędkarskich ma ogromne znaczenie. CC Moore produkuje
przynęty wędkarskie o najwyższej możliwej jakości, dające
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wędkarzom największe szanse złowienia w każdej sytuacji.
Niezależnie od tego, czy używasz kulek proteinowych, pelletów,
partykuł, zanęt, czy też miksów, możesz mieć pewność, że jeśli
siedzisz na rybach z produktami CC Moore, podjąłeś pierwszy krok w
kierunku wędkarskiego sukcesu. W ofercie CCMoore znajdziesz
rozwiązanie na każdą sytuację. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w
żywieniu zwierząt w połączeniu z fachową wiedzą w zakresie
formułowania wysokiej jakości przynęt, ta brytyjska firma wie
dokładnie, co przyciąga ryby. Jeśli szukasz jakościowych przynęt
wędkarskich, które zostały fachowo opracowane, wybierz CC Moore.
Wszystkie przynęty są projektowane przez wędkarzy. Wszystkie
produkty, które wypuścili, przechodzą etap testów terenowych,
podczas których czołowi brytyjscy wędkarze przez wiele miesięcy
karpiowi sprawdzają je. Firma CCMoore jest dumna z dostarczania
przynęt karpiowych, które znacznie zwiększą Twoje szanse na
złowienie karpia. Niektóre z wyjątkowych produktów CC od wielu lat
pomagają łowić ogromne karpie na całym świecie (do 89lb), nie
wspominając już o wszystkich sprzedawanych dodatkach, które
zwiększają atrakcyjność Twoich kulek proteinowych, dzięki czemu
wyróżnisz je z tłumu . W CC Moore od lat mają najlepsze składniki,
dodatki, płyny i smaki, dzięki czemu możesz stworzyć wysokiej jakości
odżywcze kulki proteinowe.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

